
   ULUSLARARASI ÖĞRENCİ STATÜSÜNDE TÜRKİYE’DE ÜNİVERSİTE OKUMA İMKANI 

“Uluslararası Öğrenci Statüsü” nedir? 
“Devletimizin, lise mezunu olan yabancı uyruklu veya lise eğitiminin tamamını yurtdışında yapan 
Türk uyruklu öğrencilere, özel koşullarla kendilerine ayrlan özel kontenjandan yararlanarak 

Türkiyede üniversite okuma hakkı tanıyan bir statüdür. 
 

“Kimler Uluslararası Öğrenci Statüsünde” yer alır? 
a) Yabancı Uyruklu olanlar  b) Türk uyruklu olup lisenin tamamını yurt dışında bitirenler  
c) Yabancı uyruklu iken sonradan Türk vatandaşlığına geçenler 

d) Doğumla Türk vatandaşı olup sonradan İçişleri Bakanlığından Türk vatandaşlığından çıkma 
izni alanlar 

  

Çifte vatandaş olanlar veya yalnız Türk vatandaşı 
olanlar bu statüden yararlanabilir mi? 
 Eğer lisenin tamamını yurtdışında okumuşsa evet yararlanabilir. Eğer lisenin bir bölümünü dahi 

Türkiye’de  okumuşsa yararlanamaz. Bu durumda izinle Türk vatandaşlığından çıkması gerekir. 
 

 

Uluslararası Öğrenci Statüsünden yararlanarak Türkiye’de üniversite okumak için 
İsviçre’de hangi diplomaya sahip  olmanız gerekir? 
 Türkiyede Üniversite okuyabilmeniz için öncelikle lise mezunu olmanız ve bu mezuniyetin Eğitim    

Müşavirliğince denkliğinin yapılması gerekir. Lise mezuniyeti için Matura belgesi şarttır. Bunun 

yanında Berufsmatura veya Fachmatura da lise mezuniyeti için yeterlidir. Ayrıca İsviçre’de okunan 

MEB Açık öğretim Lisesi  Batı Avrupa Programınından alınan Lise Diploması’da size lise mezuniyeti 

hakkı verir. 

Uluslararası Öğrenci Statüsünde Türkiye’de Üniversite okumak için herhangi bir sınav şartı (YÖS) var mı? 
2010 yılı öncesinde ÖSYM’ tarafından YÖS adı altında bir merkezi sınav yapılmaktaydı. 2011 sonrasında ise merkezi 

sınav kalktı, onun yerine her üniversite kendi alım şartlarını belirleme hakkına sahip oldu. Mevcut durumda hemen 
her üniversite kendi YÖS sınavını kendisi yapmakta veya bir başka üniversitenin sınavını Kabul etmektedir. Bazı 

üniversiteler ise diploma notu ile öğrenci alımı yapmaya devam etmektedirler. 
 

“YÖS” nasıl bir sınavdır? 
YÖS sınavları her üniversite tarafından ayrı ayrı yapıldığı için belirli bir formatı yoktur.  
Üniveristelerin yaptıkları sınavlar incelendiğinde; genel olarak 40’ar adet genel yetenek ve 
matematik sorularından oluşan toplam 80 civarında soru sorulduğu görülmektedir. Ancak 
soru tipleri ve soru sayılarında bir standart olmadığı için her üniveristenin geçmiş sorularının 

incelenmesi daha faydalı olur. Eski YÖS sorularını Müşavirliğimiz “bern.meb.gov.tr” internet 
sitesinde bulabilirisiniz.  

Konu  ile ilgili detaylı bilgiyi nerden alabilirim? 
 Üniversitelerin Uluslararası Öğrenci Statüsünde öğrenci alım kriterleri ile her üniversitenin bölümlere 

göre öğrenci       kontenjanları hakkında genel bilgileri Yüksek Öğretim Kurulunun (YÖK) internet sitesi 

olan www.yok.gov.tr    adresinde yer alan “Öğrenci” sekmesinin altında bulabilrsiniz.  Ayrıca Türkiyede 

yer alan üniversiteler hakkında genel bilgiyi  www.studyinturkey.gov.tr  adresinde bulabilirsiniz. 

Üniversitelerin YÖS başvuruları ile ilgili detaylı bilgiyi nerden alabilirim? 
Bunun için okumak istediğiniz üniveristelerin internet sitelerini takip etmeniz gerekir. Her 
üniveriste başvuru koşullarını internet sitesinden yayınlamaktadır. Genelde üniveristelerin YÖS 
başvuruları mart-nisan ayları gibi başlar, sınavlar da mayıs – haziran ayları içinde yapılır. Her 
üniveriste ayrı ayrı sınav yaptığı için her üniversitenin ayrı ayrı takip edilmesi gerekir. Birden 
fazla üniveristenin sınavına girerek şansınızı arttırabilirsiniz. 

YÖS sınavlarına nerede girebilirim? İsviçre’de  YÖS sınavları yapılıyor mu? 
Kendi YÖS sınavını yapan üniversiteler hangi ülkelerde/şehirlerde bu sınavı 

yapacaklarını ilan ediyorlar. O listede yer alan herhangi bir yerde bu sınava 

girebilirsiniz. Diğer taraftan bu yıl  İstanbul Üniversitesi ve Ondokuzmayıs 

Üniversitesi YÖS sınavlarını İsviçre’de de yaptı. Önümüzdeki yıllarda da YÖS 

sınavlarının İsviçre’de de yapılmasını hedefliyoruz. 
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